referència a l’empresa PLASFOC, SAU amb CIF B-A43708106 per import de setanta-tres 
mil cinc-cents dotze euros amb quaranta-dos cèntims ( 73.512,42€) IVA exclòs, més 
quinze mil quatre-cents trenta-set euros amb seixanta-un cèntims  ( 15.437,61€) 
corresponents al 21% d’IVA i que sumen un total de vuitanta-vuit mil nou-cents 
cinquanta euros amb tres cèntims ( 88.950,03€) IVA inclòs.

Que de conformitat amb l’anterior, es va procedir a requerir a l’empresa proposada com a 
adjudicatària per tal que en el termini de set ( 7) dies hàbils presenti la garantia definitiva 
consistent en un 5% de l’import d’adjudicació IVA exclòs i que suma un total de 3.675,62 €.

[...]

els plecs de clàusules aprovats, adjudicar a PLASFOC, SAU amb CIF B-A43708106 per import 
de setanta-tres mil cinc-cents dotze euros amb quaranta-dos cèntims ( 73.512,42€) IVA 
exclòs, més quinze mil quatre-cents trenta-set euros amb seixanta-un cèntims  ( 15.437,61€) 
corresponents al 21% d’IVA i que sumen un total de vuitanta-vuit mil nou-cents cinquanta 
euros amb tres cèntims ( 88.950,03€) IVA inclòs.

2n.- Aprovar la disposició de la despesa per import de 22.237,50€ IVA inclòs derivada d’aquesta 
contractació del vigent pressupost de 2025 a favor de l’empresa PLASFOC, SAU amb CIF B-
A43708106.

3r.- Adoptar el compromís de consignar en el pressupost de l’any 2026 a favor de l’empresa